HERNANDO FRANCISCO SAENZ EN LIQUIDACION JUDICIAL
NIT 12.962.560-4

Santiago de Cali, 14 de mayo de 2024

Sefor(es):

SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES - INTENDENCIA REGIONAL CALI
Atte. Dra. JANETH MIREYA CRUZ GUTIERREZ

Cali

ASUNTO: REMISION INFORME 32 A- E10 - Calificacién y graduacion
de créditos y derechos de voto- para traslado

REFERENCIA: HERNANDO FRANCISCO SAENZ EN LIQUIDACION
JUDICIAL

NIT: 12.962.560-4

EXPEDIENTE: 112699

GLADYS CONSTANZA VARGAS ORTIZ, en mi condicién de Liquidadora de la
persona natural comerciante de la referencia, por medio del presente escrito,
remito copia Informe: 32A — E 10 - Proyectos de Calificacion y graduacion de
créditos y derechos de voto - para traslado

Atentamente,

Liguidadora.
Deudor HERNANDO FRANCISCO SAENZ EN LIQUIDACION JUDICIAL.
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Informes Financieros

%,

SUPERINTENDEMNCIA
DE SOCIEDADES

SISTEMA INTEGRADO DE REPORTES FINANCIEROS
ARCHIVO PROCESADO EXITOSAMENTE

Fecha Generacion: Hora Generacion:
11 de mayo de 2024 04:47:40 PM

La Superintendencia de Sociedades informa que el archivo XBRL fue recibido con las
siguientes caracteristicas.

NIT 0 CC: 12962560 Razén Social: HERNANDO FRANCISCO SAENZ ZAMBRANO

Informe: 32A - Calificacién y graduacién de créditos y derechos de voto

10 - Proyectos de Calificacion y graduaciéon de créditos y derechos de voto - para
traslado

Fecha de Corte: 29 de noviembre de 2023

Fue Procesado exitosamente y aprobd las validaciones automaticas definidas para él.

Numero de Radicacion: Fecha de Radicacion:
2024-01-446520 11 de mayo de 2024
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Indice
Archivo: F:\HERNANDO FRANCISCO SAENZ ZAMBRANO\INVENTARIO Y PROYECTO\T32A_E10_12962560_2023-11-29.xbrl
‘mpresa: 12962560

Vista: [320010] Caratula
Eje X: N/A
Eje Y: N/A
Eje Z: N/A

Caratula

Tipo de proceso

Da

tos del promotor - liquidador

Nombre del promotor - liquidador

Periodo Actual

AAMHHHIHIIITMIIMEIIIRIRIIIIIINNN

GLADYS CONSTANZA

Apellidos del promotor - liquidador

VARGAS ORTIZ

Tipo de documento de identidad del promotor - liquidador

CEDULA DE CIUDADANIA

Numero de documento de identidad del promotor - liquidador

36274816

Fecha de designacion del promotor - liquidador

2023-11-30

Direccién del domicilio del promotor - liquidador

CALLE 22 NORTE 3N-15PISO 8

Teléfono fijo del promotor - liquidador

6684326

Teléfono celular del promotor - liquidador

311371445

Correo electrénico del promotor - liquidador

conjuridicosl@hotmail.com

Fecha de posesion del promotor - liquidador

2023-11-30

Fecha del aviso del promotor - liquidador

2024-02-02

Honorarios asignados al promotor - liquidador

0,00 COP

Honorarios pagados al promotor - liquidador

0,00 Cop

Honorarios (20 S.M.L.M.V)

Da

tos del deudor

Razon social

0,00 COP

AN

HERNANDO FRANCISCO SAENZ ZAMBRANO EN
LIQUIDACION JUDICIAL

Nit

12962560

Cédula

Sigla

HERNANDO FRANCISCO SAENZ ZAMBRANO

Cllu

16020 - Actividades de programacion y transmision
de televisién

Direccién del domicilio

CALLE 22 NORTE 3N-15PISO 8

Pais 169 - COLOMBIA
Departamento VALLE

Ciudad o municipio CALI-VALLE

Teléfono fijo 6684326

Direccién para notificacion CALLE 22 NORTE 3N-15PISO 8
Ciudad o municipio para notificacion CALI-VALLE

Celular 3113717445

E-mail conjuridicosl@hotmail.com
Web

Tipo deudor 2. Natural Comerciante

Fecha de constitucion

2023-07-12

Fecha de vencimiento

2053-07-12
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Proceso de liquidacion judicial

AN

Fecha de admisidn proceso de liquidacién judicial

2023-11-30

Numero de auto admision proceso de liquidacion judicial

620-001795

Fecha vencimiento para presentar créditos

2024-03-27

Término asignado para presentar proyecto de calificaciéon y
graduacion de créditos y determinacion de derechos de voto en
el proceso de liquidacion judicial

2. Dos meses

Radicado rendicion de cuentas del ex representante legal

2024-01-121436

Fecha de corte del presente informe

2023-11-29

Re

visor fiscal y contador

La compafiia esta obligada a tener y/o tiene revisor fiscal

false

Tipo de documento del contador

CEDULA DE CIUDADANIA

Nro. documento del contador

1130680128

Nombres del contador

JHON ALEXANDER

Apellidos del contador

ACEVEDO MORENO

Fecha de nombramiento del contador (aaaa-mm-dd)

2023-03-01

Tarjeta profesional del contador

196133-T

E-mail del contador

jaacevedo.contador@hotmail.com

Género del contador

01. MASCULINO

Informe del revisor fiscal

Honorarios del contador

600.000,00 COP

Honorarios (mensual) del revisor fiscal

0,00
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Empresa: 12962560
Vista: [320020] Derechos de voto
Eje X: N/A
Eje Y: N/A
Eje Z: N/A

# (Acreencia A)

# (Acreencia A): 1

Nombre o razén social

LUIS EDUARDO PULLIZA

# (Acreencia A): 2

MARIA MARIBEL SANTA

# (Acreencia A): 3

PROTECCION PENSION

# (Acreencia A): 4

Total acreencia A

# (Acreencia B)

# (Acreencia B): 1

COLPENSIONES

ALCALDIA DE PASTOR

# (Acreencia B): 2

Total acreencia B

# (Acreencia E)

# (Acreencia E): 1

ALCALDIA DE PASTORI

7

ALCALDIA DE PASTO

# (Acreencia E): 2

COVINOCS.A.

# (Acreencia E): 3

REINTEGRA SAS

# (Acreencia E): 4

GLADYS ELENA POZUEC

# (Acreencia E): 5

GLADYS ELENA POZUEC(

# (Acreencia E): 6

JAIME ALBERTO ESTRDA|

# (Acreencia E): 7

SAYCO

# (Acreencia E): 8

Numero de
Identificacién

12959023
1085256716
800138188
900336004

Imm
MY

890280000
890280000

MY

890280000
860028462
900355863
59813474
59813474
12980718
860006810

Total acreencia E

Total derechos de
voto

ACINPRO

A it

Direccion de
notificacién

Manzana B casa
santacruzqumari
CL 49 63-100 PIS(
Cra 14 71-44

Ak
MMM

CRA 2816-18
CRA 2816-18

NHi ik
I

CRA 2816-18
CL197-48P 2
CL197-48P2
CRA 10 14-56
CRA 10 14-56
CRA 10 14-56
CL9511-31

890984107

NHTHnni

jPASTO

Ciudad o municipio

PASTO
MEDELLIN
BOGOTA

nHhhizsunk
DA\

PASTO

PASTO

Nnhinyw
MY

PASTO

BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA

CL 18 28 84

NMhHIhHiHaIAN

BOGOTA

ik

N

Pais

169 - COLOMBIA
169 - COLOMBIA
169 - COLOMBIA
169 - COLOMBIA

L

169 - COLOMBIA
169 - COLOMBIA

Nninae
MY

169 -

169 -
169 -
169 -
169 -
169 -
169 -
169 -

COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA
COLOMBIA

el deudor, socios,
admon o
controlante?

5. Ninguno
5. Ninguno
5. Ninguno
5. Ninguno

5. Ninguno
5. Ninguno

5. Ninguno
5. Ninguno
5. Ninguno
5. Ninguno
5. Ninguno
5. Ninguno
5. Ninguno

Nhihnnm

5. Nlnguno

Tipo de vinculo con

N
IIMMIMY

Nk
MY

No de la
obligacién

\\\\\\\\
DA\

\\\\\\\\
\\\\\\\\

-

Saldo de capital por pagar

0,00 CopP
150.000.000,00 COP
826.536,00 COP
76.050,00 COP
150.902.586,00 COP

A1

415.000,00 COP
5.534.477,00 COP
5.949.477,00 COP

AR

1.316.000,00 COP
0,00 COP

0,00 CoP
69.000.000,00 COP
250.763.667,00 COP
5.200.000,00 COP
90.000.000,00 COP
23.180.115,00 COP

\\ \ 439.459.782,00 COP ¥

596.311.845,00 COP

Fecha de
vencimiento de cada
cuota u oblgacion

2023 11-29
2023-11-29
2023-11-29
2023-11-29

Nhian
IHMMIIMY

2023-11-29

2023-11-29

T
L

2023-11-29
2023-11-29
2023-11-29
2023-11-29
2023-11-29
2023-11-29
2023-11-29
2023 11 29

\

Derechos de voto

0,00
150.000.000,00
826.536,00
76.050,00
150.902.586,00

AN

415.000,00
5.534.477,00
5.949.477,00

AN

1.316.000,00
0,00

0,00
69.000.000,00
250.763.667,00
5.200.000,00
90.000.000,00
23.180.115,00
439.459.782,00

596.311.845,00

Participacion
derechos de voto (%)

0,00%
25,15%
0,14%
0,01%
25, 31%
MY
0,07%
0,93%
1,00%
MY
0,22%
0,00%
0,00%
11,57%
42,05%
0,87%
15,09%
3,89%
73,70%

100,00%
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Indice
Archivo: F:\HERNANDO FRANCISCO SAENZ ZAMBRANO\INVENTARIO Y PROYECTO\T32A_E10_12962560_2023-11-29.xbrl
Empresa: 12962560
Vista: [320025] Calificacién y graduacién de créditos
Eje X: N/A
Eje Y: N/A
Eje Z: N/A
. . llitolcedla Relacion de No de la Saldo de capital por Identificacion Valor créditos Valor créditos Valor créditos C‘au_sa Valor créditos Causa créditos
Nombre o razén social de . ) Concepto . " A=A ) créditos
ciudadania partes obligacion pagar bien en garantia solicitados reconocidos postergados B rechazados rechazados
# (Primera clase laboral) ] MmN JAAHHHH HHHH HETITTEEPEEETE EEEEESESES DS R
# (Primera clase laboral): 1 |LUIS EDUARDO PULIZARA 12959023 1. Anombre propiol 1 )SOCII-\IACIIT_:EACION 0,00|NINGUNO 180.000.000,00 COP 0,00 CopP 0,00 180.000.000,00 COP|FALTA PRUEBAS
# (Primera clase laboral):2 |MARIA MARIBEL SANTACRUZ [1085256716 |1. Anombre propio| 2 :ZEIS:&CSIONES 150.000.000,00 COP|NINGUNO 150.000.000,00 COP 150.000.000,00 COP
# (Primera clase laboral): 3 [PROTECCION PENSION Y CESA800138188 (3. Apoderado 8 APORTES 826.536,00 COP|NINGUNO 4.713.536,00 COP 826.536,00 COP 3.887.000,00 COP|INTERESES
# (Primera clase laboral): 4 |COLPENSIONES 900336004 |3. Apoderado 4 APORTES 76.050,00 COP|NINGUNO 76.050,00 COP 76.050,00 COP

# (Primera clase laboral): 5

Total primera clase laboral Y 250.902.586,00 cort Y 334.789.586,00 COP 150.902.586,00 COP 3.887.000,00 COP MIMINNY  180.000.000,00 coP MMiianae

# (Primera clase fiscal) ;MMM Y

# (Primera clase fiscal): 1 ALCALDIA PASTO 890280000 |3. Apoderado 5 1CA 2019 AL 2023 415.000,00 COP|NINGUNA 624.000,00 COP 415.000,00 COP 209.000,00 COP|INTERESES

# (Primera clase fiscal): 2 ALCALDIA PASTO 890280000 |3. Apoderado 6 IMPUESTO PREDIAL 5.534.477,00 COP|NINGUNA 10.908.932,00 COP 5.534.477,00 COP 4.229.168,00 COP|INTERESES 1.145.287,00 COP|GASTOS ADMON

Total primera clase fiscal I 5.949.477,00 0P Mgy 11.532.932,00 COP 5.949.477,00 COP 443816800 O RNMRY  1145287,00 cor TSN

Total primera clase T T T T T T T T T T T T Y 156.852.063,00 COP AN 346.322.518,00 COP 156.852.063,00 COP 8.325.168,00 COP RRAIAEY  181.145.287,00 COP I

# (Quinta clase): 1 ALCALDIA PASTO 890280000 (3. Apoderado 7 SANCIONES ICA 1.316.000,00 COP|NINGUNA 1.316.000,00 COP 1.316.000,00 COP
# (Quinta clase): 2 COVINOC SA 860028462 (3. Apoderad 8 Obligacion: 0,00[NINGUNA 0,00 COP 0,00 COP
(e @Eea) - Apoderado 05910106001198947 g ’ g

PAGARE

# (Quinta clase): 3 REINTEGRA SAS 900355863 (3. Apoderado 9 4513078940266065 y 0,00|NINGUNA 0,00 COP 0,00 COP
377815170377614

# (Quinta clase): 4 GLADYS ELENA POZUECO 59813474  [1. A nombre propio| 10 Mandamiento de pa 69.000.000,00 COP|NINGUNA 82.333.000,00 COP 69.000.000,00 COP 13.333.000,00 COP|INTERESES
Sentencia 13 mayo

# (Quinta clase): 5 GLADYS ELENA POZUECO 59813474 (1. A nombre propio| 11 2022 Liquidacién de 250.763.667,00 COP[NINGUNA 606.699.648,00 COP 250.763.667,00 COP|  355.935.981,00 COP|INTERESES

credito enero 2022

COSTAS - Sentencia

. . 13 mayo 2022

# (Quinta clase): 6 JAIME ALBERTO ESTRADA 12980718 1. Anombre propio| 12 Juzgado 37 CC 5.200.000,00 COP|NINGUNA 5.200.000,00 COP 5.200.000,00 COP
z

Bogota

Mandamiento ej. 20
# (Quinta clase): 7 SAYCO 860006810 |3. Apoderado 13 julio 2022 Juzg 01 90.000.000,00 COP|NINGUNA 90.000.000,00 COP 90.000.000,00 COP
Cpal Pasto

Mandamiento ej. 17
# (Quinta clase): 8 ACINPRO 890984107 |3. Apoderado 14 julio 2023 Juz 05 23.180.115,00 COP|NINGUNA 23.180.116,00 COP 23.180.116,00 COP
C.Mpal

Total quinta clase e —- \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\W 439.459.782,00 COP N IIOY 808.728.764,00 COP 439.459.783,00 COP|  369.268.951,00 (0P ™I LY SO,y

Total pasivo cierto externo I T I I T T T T s 596.311.845,00 COP ARMMINTNEN 1.155.051.282,00 COP 596.311.845,00 COP|  377.594.149,00 COPAMMINNY  181.145.287,00 0P HTIMHHHTTNw

# (Créditos litigiosos) A i@ @@ OO @@iiiii i i i i@ @aii v i @ £ £ @ £ £ @ S — £ @ £ £ £ £ T ¢

# (Créditos condicionales) I Y




